
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
"Zakup fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 

z napędem 4x4 dla OSP w Łobżenicy"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łobżenica

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791201

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sikorskiego 7

1.4.2.) Miejscowość: Łobżenica

1.4.3.) Kod pocztowy: 89-310

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski

1.4.7.) Numer telefonu: 672868100

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@lobzenica.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.lobzenica.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Ochotnicza Straż Pożarna w Łobżenicy, ul. Złotowska 23, 89-310 Łobżenica

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00150453/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-16 23:05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00150420/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00150453/01 z dnia 2021-08-16

2021-08-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zasadach określonych w rozdziale IX SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego
warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym – Zamawiający nie stawia
szczegółowego warunku w tym zakresie. 
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów – Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie. 
3)sytuacji ekonomicznej lub zawodowej – Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w
tym zakresie. 
4) zdolności technicznej lub zawodowej – Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca
wykaże, że: a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej dwie dostawy średnich
samochodów ratowniczo – gaśniczych przeznaczonych dla ochrony przeciwpożarowej z
potwierdzeniem, że dostawy zostały wykonana należycie, o wartości pojedynczej dostawy nie
mniejszej niż 600.000,00 zł brutto,

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na
zasadach określonych w rozdziale IX SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego
warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym – Zamawiający nie stawia
szczegółowego warunku w tym zakresie. 
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów – Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie. 
3)sytuacji ekonomicznej lub zawodowej – Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w
tym zakresie. 
4) zdolności technicznej lub zawodowej – Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca
wykaże, że: a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej dwie dostawy średnich
samochodów ratowniczo – gaśniczych przeznaczonych dla ochrony przeciwpożarowej z
potwierdzeniem, że dostawy zostały wykonana należycie, o wartości pojedynczej dostawy nie
mniejszej niż 600.000,00 zł brutto,
1) wykaz dostaw wykonanych, odpowiadających warunkowi określonemu w rozdziale VIII ust. 3
pkt. 1 lit. a, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym
okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz,
których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy
zostały wykonane, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty
sporządzone przez podmiot, na rzecz, którego dostawy zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z
przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie
Wykonawcy; referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy; w przypadku powołania się na
doświadczenie w realizacji, dostaw wykonywanych wspólnie z innymi Wykonawcami wykaz
dotyczy dostaw, w których wykonaniu Wykonawca bezpośrednio uczestniczył, a powtarzających
się lub ciągłych, w których wykonywaniu bezpośrednio uczestniczył lub uczestniczy wzór
wykazu dostaw stanowi załącznik nr 6 do SWZ;

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.6. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na
zasadach określonych w rozdziale IX SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego
warunki udziału w postępowaniu. 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00150453/01 z dnia 2021-08-16

2021-08-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2. Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w
wyznaczonym terminie, aktualnego na dzień składania ofert, oświadczenia z art. 125 ust. 1
stanowiącego Załącznik nr 4 do SWZ: 
1) oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu
Oświadczenie Wykonawca w zakresie braku podstaw do wykluczenia oraz spełniania warunków
udziału w postępowaniu (w zakresie odpowiednim do przesłanek określonych w art. 108 ust 1
oraz art. 109 ust. 1 pkt. 1ustawy Pzp,) na dzień składania ofert, tymczasowo zastępujący
wymagane podmiotowe środki dowodowe wskazane w SWZ. 
2) Oświadczenie składają odrębnie: 
a) Wykonawca/każdy spośród Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia. W takim przypadku oświadczenie potwierdza brak podstaw wykluczenia
Wykonawcy oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z
Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu; 
b) podmiot trzeci, na którego potencjał powołuje się Wykonawca celem potwierdzenia spełnienia
warunków udziału w postępowaniu. W takim przypadku oświadczenie potwierdza brak podstaw
wykluczenia podmiotu oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim
podmiot udostępnia swoje zasoby Wykonawcy.
2) informacji z Krajowego Rejestru Karnego sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej
złożeniem w zakresie: - art. 108 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp; - art. 108 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp,
dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego; 
3) oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp, o braku
przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o
ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym Wykonawcą,
który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową albo oświadczenia o przynależności do tej samej
grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami; wzór oświadczenia stanowi załącznik
nr 8 do SWZ; 
5) oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa
w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp w zakresie braku podstaw wykluczenia z postępowania
wskazanych przez Zamawiającego, wzór którego stanowi załącznik nr 7 do SWZ;

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na
zasadach określonych w rozdziale IX SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego
warunki udziału w postępowaniu. 
2. Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w
wyznaczonym terminie, aktualnego na dzień składania ofert, oświadczenia z art. 125 ust. 1
stanowiącego Załącznik nr 4 do SWZ: 
1) oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu
Oświadczenie Wykonawca w zakresie braku podstaw do wykluczenia oraz spełniania warunków
udziału w postępowaniu (w zakresie odpowiednim do przesłanek określonych w art. 108 ust 1
oraz art. 109 ust. 1 pkt. 1ustawy Pzp,) na dzień składania ofert, tymczasowo zastępujący
wymagane podmiotowe środki dowodowe wskazane w SWZ. 
2) Oświadczenie składają odrębnie: 
a) Wykonawca/każdy spośród Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia. W takim przypadku oświadczenie potwierdza brak podstaw wykluczenia
Wykonawcy oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z
Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu; 
b) podmiot trzeci, na którego potencjał powołuje się Wykonawca celem potwierdzenia spełnienia
warunków udziału w postępowaniu. W takim przypadku oświadczenie potwierdza brak podstaw
wykluczenia podmiotu oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim
podmiot udostępnia swoje zasoby Wykonawcy.
2) informacji z Krajowego Rejestru Karnego sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej
złożeniem w zakresie: - art. 108 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp; - art. 108 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp,
dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego; 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00150453/01 z dnia 2021-08-16

2021-08-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3) oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp, o braku
przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o
ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym Wykonawcą,
który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową albo oświadczenia o przynależności do tej samej
grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami; wzór oświadczenia stanowi załącznik
nr 8 do SWZ; 
5) oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa
w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp w zakresie braku podstaw wykluczenia z postępowania
wskazanych przez Zamawiającego, wzór którego stanowi załącznik nr 7 do SWZ;
6) wykaz dostaw wykonanych, odpowiadających warunkowi określonemu w rozdziale VIII ust. 3
pkt. 1 lit. a, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym
okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz,
których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy
zostały wykonane, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty
sporządzone przez podmiot, na rzecz, którego dostawy zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z
przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie
Wykonawcy; referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy; w przypadku powołania się na
doświadczenie w realizacji, dostaw wykonywanych wspólnie z innymi Wykonawcami wykaz
dotyczy dostaw, w których wykonaniu Wykonawca bezpośrednio uczestniczył, a powtarzających
się lub ciągłych, w których wykonywaniu bezpośrednio uczestniczył lub uczestniczy wzór
wykazu dostaw stanowi załącznik nr 6 do SWZ;

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
1) wykaz dostaw wykonanych, odpowiadających warunkowi określonemu w rozdziale VIII ust. 3
pkt. 1 lit. a, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym
okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz,
których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy
zostały wykonane, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty
sporządzone przez podmiot, na rzecz, którego dostawy zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z
przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie
Wykonawcy; referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy; w przypadku powołania się na
doświadczenie w realizacji, dostaw wykonywanych wspólnie z innymi Wykonawcami wykaz
dotyczy dostaw, w których wykonaniu Wykonawca bezpośrednio uczestniczył, a powtarzających
się lub ciągłych, w których wykonywaniu bezpośrednio uczestniczył lub uczestniczy wzór
wykazu dostaw stanowi załącznik nr 6 do SWZ;

Po zmianie: 
1. Do składanej przez Wykonawcę oferty należy dołączyć w formie elektronicznej (podpisaną
kwalifikowanym podpisem elektronicznym) lub postaci elektronicznej podpisaną podpisem
zaufanym lub podpisem osobistym specyfikację techniczną pojazdu sporządzoną w oparciu o
załącznik nr 1 do niniejszego SWZ zgodną z wymienionymi tam wymaganiami. Specyfikacja
techniczna stanowi nieodłączną część składanej oferty. 
2. Załącznik stanowi potwierdzenie, że oferowana dostawa spełnia określone przez
Zamawiającego wymagania, cechy lub kryteria. 
3. Wymienione w ust. 1 przedmiotowe środki dowodowe składane są wraz z ofertą. 
4. W przypadku niezłożenia lub złożenia niekompletnych przedmiotowych środków dowodowych
przez wykonawcę, zamawiający wzywa do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym przez
siebie terminie.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00150453/01 z dnia 2021-08-16

2021-08-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia "Zakup fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego  z napędem 4x4 dla OSP w Łobżenicy"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łobżenica
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791201
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sikorskiego 7
	1.4.2.) Miejscowość: Łobżenica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 89-310
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski
	1.4.7.) Numer telefonu: 672868100
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@lobzenica.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.lobzenica.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00150453/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-16 23:05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00150420/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



